atestem a procedência dos referidos bens.

SUBCLÁUSULA TERCEIRA – É vedada a apresentação de insumos como toners remanufaturados ou
recarregados.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Pela execução dos serviços objeto do presente Contrato, fica es�mado o valor total de  R$ 1.409.999,98
(um milhão quatrocentos e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), que

correrá à conta do Programa de Trabalho PTRES n.º 086392, Elemento de Despesa 33.90.39, - Serviço de
Terceiros/Pessoa Jurídica, subelemento 83, em razão do que foi emi�da a Nota de Empenho nº
2017NE800821, em favor da CONTRATADA.